

NORGES  
IDRETTSFORBUND  
Nordland idrettskrets



## **IDRETTSKRETSSTYRET PROTOKOLL**

KRETSSTYRETS MØTE NR 21/2022-2023  
TIRSDAG 12. MARS 2024  
IDRETTENS HUS, BODØ

PROTOKOLLENE ER OFFISIELLE MELDINGER, OG VEDTAK I SAKER  
SOM ANGÅR IDRETTENS EGNE LEDD, BLIR FULGT OPP DIREKTE  
NÅR DET ER AKTUELT

PROTOKOLLEN BLIR I SIN HELHET OFFENTILIGGJORT GJENNOM  
IDRETTSKRETSEN SINE HJEMMESIDER

ØNSKES YTTERLIGERE OPPLYSNINGER I EN IDRETTSKRETSSAK, TA KONTAKT  
MED NORDLAND IDRETTSKRETS SITT KONTOR V/ORG.SJEF

NORDLAND IDRETTSKRETS  
Idrettens Hus  
Fridtjof Nansens vei 5, 8003 BODØ  
Tlf: 75 71 14 00  
[Nordland Idrettskrets \(idrettsforbundet.no\)](http://idrettsforbundet.no)

**NORDLAND IDRETTSKRETS  
IDRETTSKRETSSTYRET**

**STYREMØTE 21/2022-2023, 12. MARS 2024  
IDRETTENS HUS, BODØ**

<b><u>Tilstede:</u></b>	Reinert Aarseth	Leder
	Trond Olsen	Nestleder
	Siri-Elise Bjørgaas	Styremedlem
 <b><u>Forfall:</u></b>	Natalie Hansen Pettersen	Styremedlem
	Audun Anvik	Styremedlem
	Gaute Dale	1. Varamedlem
 <b><u>Fra adm.:</u></b>	Kristin Setså	Org.sjef
	Torben Simonsen	Rådgiver paraidrett, sak 206

**Sakliste:**

- Sak 194: Godkjenning av protokoll**  
a. **Styremøte 20/2022-2023, 06.02.24, Teams**
- Sak 195: Muntlige orienteringssaker:**
- **Møte med Nordlandsbenken 13.02.24**
  - **Seminar om toppidrett 23.02.24**
  - **Status Paraidrettssenter**
- Sak 196: Årsregnskap 2023**
- Sak 197: Årsrapport 2023**
- Sak 198: Sakliste kretstinget og fordeling av arbeidsoppgaver**
- Sak 199: Sak til kretstinget: Anleggspolitisk plan 2025-2028**
- Sak 200: Sak til kretstinget: Langtidsplan 2025-2028**
- Sak 201: Sak til kretstinget: Langtidsbudsjett 2024-2025**
- Sak 202: Sak til kretstinget: Retningslinjer for fordeling av midler**
- Sak 203: Sak til kretstinget: Styrets forslag til valgkomite**

- Sak 204: Leieavtale for Idrettens Hus på Aspmyra**
- Sak 205: Intensjonsavtale med BHK Idrettshall AS om Idrettens Hus**
- Sak 206: Intensjonsavtale med BHK Idrettshall AS om Paraidrettssenter**
- Sak 207: Disponering av midler fra Værøy Sportsdykkerklubb**
- Sak 208: Referatsaker**
- Sak 209: Møteplan**

**Saksbehandling:**

**Sak 194:**        **Godkjenning av protokoll**  
                       a. **Styremøte 20/2022-2023, 06.02.24, Teams**

**Vedtak:**        **Protokollen godkjennes.**

**Sak 195:**        **Muntlige orienteringssaker**

- **Møte med Nordlandsbenken 13.02.24:**

Vi tok opp følgende saker:

- Økonomiske barrierer og Solidaritetsfond.
- Bedre lånevilkår for idrettslag
- Grønne idrettsanlegg og mulighet for tilskudd fra Enova
- Rettighetsfesta momskompensasjon
- Forutsigbare reisekostnader

Politikerne var lydhøre og engasjerte og vi fikk gode diskusjoner. Utover agendaen fikk vi spørsmål om Barentssamarbeidet.

- **Seminar om toppidrett 23.02.24:**

Sigbjørn hadde invitert Olympiatoppen Nord hit og satt sammen et program for dagen med møter med Bodin, Narvik og Polarsirkelen v.g. skoler. Det var også satt av tid til et miniseminar der Christian T. Bjørndal foreleste om Den norske idrettsskolemodellen – Utfordringer og muligheter. Til miniseminalet var idrettslag som har spennende unge utøvere på gang invitert. Det ble en veldig bra dag.

- **Status paraidrettsenter.**

Styringsgruppen har nå hatt første møte og skal på befaring til Trondheim og besøke paraidrettsenteret og Utleirahallen som driver mye sosial inkludering for sitt nærmiljø slik som BHK ønsker å gjøre i sin nye hall. Det har også vært møte med leder i velferdsutvalget i Bodø kommune, Kyrre Kolvik, og møte med Lena Breivik (gruppeleder Høyre) og politisk rådgiver i Bodø kommune for å presentere prosjektet. Søknadsfrist til DAM-stiftelsen, Samfunnsløftet og Gjensidigestiftelsen er i september.

**Vedtak:**        **Til orientering.**

**Sak 196:**        **Årsregnskap 2023**

Revidert regnskap ble mottatt fra revisor 06.03 og sendt ut til styret samme dag.

Regnskapet viser et overskudd på kr 818.649,-.

Regnskapet sendes ut til elektronisk signering.

**Vedtak:** Årsregnskapet vedtas som idrettskretsens årsregnskap for 2023 og legges frem for idrettskretstinget til godkjenning.

**Sak 197:** Årsrapport 2023

Årsrapporten er ikke helt ferdig.

**Vedtak:** Årsrapporten sendes ut til styret for korrekturlesing så snart den er klar.

**Sak 198:** Sakliste til kretstinget og fordeling av arbeidsoppgaver

Ref fremlegg fra administrasjonen av 16.02.24.

Styret gikk gjennom sakene og fordelte seg mellom hvem som presenterer hva:

<b>Sak:</b>	<b>Navn:</b>
Åpning	<b>Reinert</b>
Godkjenne fremmøtte representanter	<b>Reinert</b>
Valg av tingets funksjonærer – 2 dirigenter	<b>Reinert</b>
Valg av øvrige funksjonærer	Dirigentene
Godkjenne innkalling	Dirigentene
Godkjenne sakliste og forretningsorden	Dirigentene
Årsrapport 2022 og 2023	<b>Audun</b>
Årsregnskap 2022 og 2023	<b>Trond</b>
Langtidsplan 2025-2028	<b>Reinert</b>
Anleggspolitisk plan 2022 - 2024	<b>Siri-Elise</b>
Langtidsbudsjett 2024-2025	<b>Trond</b>
Eventuelle innkomne forslag	Dirigentene og forslagsstiller
Engasjere statsautorisert/registrert revisor	Dirigenter
Retningslinjer for fordeling av midler	<b>Siri-Elise</b>
Valg av styre, kontrollutvalg	Valgkomite
Valg av rep til Idrettstinget	Dirigenter
Valg av valgkomite	<b>Reinert</b> presenterer styrets forslag

**Vedtak:** Sakliste for kretstinget og arbeidsfordelingen vedtas.

**Sak 199: Sak til kretstinget: Anleggspolitisk plan 2025-2028**

Ref fremlegg fra administrasjonen av 10.03.24

Det var kommet inn høringssvar fra Nordland Skikrets og Vefsn idrettsråd. Styret hadde en lang diskusjon om innspillene fra skikretsen. Skikretsen ønsker at idrettskretsen skal arbeide for offentlig driftsstøtte til idrettslag som eier egne anlegg. Styret er enig i intensjonen, og flere kommuner har allerede en ordning med økonomisk driftsstøtte til idrettslagseide anlegg. De ønsker å se dette i sammenheng med målet om gratis halleie for barn/ungdom som da bør utvides til å gjelde alle typer anlegg, både offentlige og de som er eid av idrettslag. Samtidig ser man at dette må være et langsiktig mål. De diskuterte seg frem til følgende formulering: *Nordland idrettskrets har som prinsipielt mål at barn/unge skal ha gratis treningstid i spillemiddelfinansierte idrettsanlegg. Det offentlige må bidra i finansieringen.*

Ang. ønsket om at idrettskretsen skal arbeide for kortere reisevei, dvs flere anlegg, mener styret at det er det vi hele tiden har som mål, og ønsker ikke å ta inn noen ytterligere punkt om det i anleggsplanen. I forhold til geografi som del av fordelingsnøkkelen for spillemidler, mener styret Nord-Norge-tillegget imøtekommer dette, men samtidig jobber styret for å bedre spillemiddeltildelingen til Nordland, og påpeker i alle aktuelle sammenhenger skjevheten i tildelingsprosent.

Nordland skikrets ønsker idrettskretsen skal jobbe for driftsmidler til større anlegg som er dimensjonert for større arrangement. Styret forstår problemstillingen, men mener at hvis man oppfylder intensjonen om gratis treningstid i spillemiddelfinansierte anlegg vil det automatisk medføre offentlig driftsstøtte. Når idrettslag påtar seg det store samfunnsansvaret, og økonomiske ansvaret det medfører, å bygge anlegg dimensjonert for større arrangement bør det ligge en avtale i bunn som sikrer forsvarlig drift. Store arrangement medfører ekstra inntekter for hele lokalsamfunnet, og det bør kommune/fylke belønne. Nordland idrettskrets jobber for å få Nordland Fylkeskommune til å utarbeide en arrangementsstrategi, og mener en slik finansieringsmulighet må ligge i den.

Styret mener de fleste idrettsanlegg er åpen for allmenheten og ser ingen grunn til eget punkt om det.

Vefsn har noen forslag til endringer i grammatikk og forklaring av nye begrep, og det vil bli tatt inn i endelig plan.

**Vedtak:** **Styret i Nordland idrettskrets legger frem for idrettskretstinget anleggspolitisk plan 2025-2028 med de endringer som kom frem i styremøtet.**

**Sak 200: Sak til kretstinget: Langtidsplan 2025-2028**

Ref fremlegg fra administrasjonen av 28.02.24.

Vefsn idrettsråd har gitt uttalelse der de ønsker reiseutgifter bør være med i planen.

Dette har vært et viktig idrettspolitisk fokusområde for styret siste året, og foreslås tatt inn i under satsingsområde Like muligheter.

**Vedtak: Styret i Nordland idrettskrets tar inn et nytt punkt under det strategiske satsingsområdet Like Muligheter: Pkt 8: Arbeide for lavere reisekostnader for idrettslag i Nordland, både ved deltakelse innad i regionen og ved reiser til resten av landet. .**

**Sak 201: Sak til kretstinget: Langtidsbudsjett 2024-2025**

Ref fremlegg fra administrasjonen av 20.02.24.

Etter en diskusjon kom man frem til at det vil være mest hensiktsmessig å legge frem et langtidsbudsjett som går over 4 år. Da vil langtidsplan og budsjett henge sammen og satsinger i langtidsplanen vil komme frem i langtidsbudsjettet med de økonomiske konsekvensene de innebærer.

Tallene for 2026 og 2027 må legges inn med en prosentvis økning i forhold til 2025, og satsinger som paraidrettssenter legges inn med egen linje.

**Vedtak: Styret ber administrasjonen utarbeide langtidsbudsjett 2024-2027 som legges frem på kretstinget.**

**Sak 202: Sak til kretstinget: Retningslinjer for fordeling av midler**

Ref fremlegg fra administrasjonen av 20.02.24.

Under diskusjonen om denne saken kom det frem ønske om å ha en satsing mot særkretsene for å komme i dialog og finne ut hvordan idrettskretsen kan styrke særkretsene i Nordland. Dette er også nevnt i langtidsplanen. Styret ber administrasjonen legge frem sak for styret etter kretstinget om oppfølging av særkretser etter samme modell som besøksrunden til kommunene.

Ingen øvrige kommentarer til retningslinjene som er foreslått. Dette er i henhold til praksis i år.

**Vedtak: Styret i Nordland idrettskrets foreslår overfor kretstinget at tilskudd til særkretsene/regionene beregnes etter samme modell som tidligere. Tilskuddet fordeles og utbetales til særkretser/regioner som har svart på rapportskjema og sendt inn regnskap for foregående år innen 15. juni.**

**Sak 203: Sak til kretstinget: Styrets forslag til valgkomite**

Ref fremlegg fra administrasjonen av 20.02.24.

Styret vil følge opp denne saken pr mail når valgkomiteen har lagt frem sitt forslag.

**Vedtak: Til orientering.**

**Sak 204: Leieavtale for Idrettens Hus på Aspmyra**

Ref fremlegg fra administrasjonen av 21.02.24.

**Vedtak: Styret i Nordland idrettskrets ber administrasjonen gi skriftlig varsel til Aspmyra AS om at vi ønsker å forlenge leieavtalen utover 1. april 2025.**

**Sak 205: Intensjonsavtale med BHK Idrettshall AS om Idrettens Hus**

Ref fremlegg fra administrasjonen av 27.02.24.

Styret diskuterte alternativer, men ønsker å samle administrasjonen for idrettskretsen og et eventuelt paraidrettssenter på samme sted. Det er derfor naturlig å tegne intensjonsavtale med BHK Idrettshall om Idrettens Hus.

**Vedtak: Styret i Nordland idrettskrets inngår intensjonsavtale med BHK Idrettshall AS om etablering av Idrettens Hus i deres hall.**

**Sak 206: Intensjonsavtale med BHK Idrettshall AS om Paraidrettsenter**

Ref fremlegg fra administrasjonen av 01.03.24.

**Vedtak: Styret i Nordland idrettskrets inngår intensjonsavtale med BHK Idrettshall AS om etablering av paraidrettssenter i deres nye arena.**

**Sak 207: Disponering av midler fra Værøy Sportsdykkerklubb**

Ref fremlegg fra administrasjonen av 01.03.24.

**Vedtak: Styret i Nordland idrettskrets vedtar omdisponering av midler etter ønske fra Værøy Sportsdykkerklubb. Styret vedtar at gjenstående midler, kr 50.340,70 går til Værøy IL.**



**Sak 208:**     **Referatsaker**

Ref fremlegg fra administrasjonen av 29.02.24.

**Vedtak:**     **Til orientering.**

**Sak 209:**     **Møteplan**

Ref fremlegg fra administrasjonen av 01.03.24.

Dokumentet NIK2024 (ligger i styrets mappe på teams) som inneholder et ark som heter Aktivitetslogg 2024 som møteplanen er hentet fra, ble oppdatert på styremøtet.

Neste styremøte blir fysisk møte i forkant av kretstinget fredag 26. april.

**Vedtak:**     **Til orientering.**